令和 4年 4月 18日

町民 各位

肥田町自治会

会長 成宮克美

令和 4年度定例総会書面議決の結果について

平素は、当自治会活動にご理解、ご協力いただき有難うございます。

さて、令和 4年 4月 17日 定例総会の書面議決につきまして、監事 山本長孝様

立ち合いの下、協議員全員で集計しました結果を別添の通りご報告申し上げます。

また、皆さまから頂きました貴重なご意見につきましては、役員会等で検討し今

後の運営の参考にさせていただきます。ありがとうございました。

口

肥田町自治会定例総会 議事録

(書面議決)

当町の定例総会に関し、自治会長 成宮克美は会員に対して下記の各事項を定例総

会の目的事項として提案し、表決権を行使することができる会員からの同意の意思表

示があつたので、会員の議決があつたものとみなされた。

第 1 会員の状況

表決権を行使することができる会員の総数       315名
表決権を行使することができる会員の表決権の総数   315名

第 2

定例総会の目的事項

1 議決事項

第 1号議案 協議員の指名および令和 4年度の役員体制 (案)承認の件

贅成 312 反対 0 白票 3

第 2号議案 令和 3年度事業報告承認の件   賛成 310 反対 2 白票 3

第 3号議案 令和 3年度決算報告承認の件   賛成 310 反対 2 白票 3

(特別会計含む)

第4号議案 令和 4年度事業計画 (案)承認の件 賛成 310 反対 2 白票 3

第 5号議案 令和 4年度収支計画 (案)承認の件 贅成 310 反対 2 白票 3

(特別会計含む)

2 議案に対する主なご意見

・第 5号議案 令和 4年度収支計画 (案)の会費徴収について

(事務局)

・一戸当り、年間 (12,000円 ×2)の計画をしておりますが、あくまでもコ

ロナ禍での自治会行事開催の有無により、下期徴収金額の見直しを検討さ

せていただく事も有りますので、ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

第 3 定例総会の議決があつたものとみなされた日

令和 4年 4月 17日 (日 )

以上のとおり、定例総会の議決及び報告があつたものとみなされたので自治会長

成宮克美が本議事録を作成する。

令和 4年 4月 17日

肥田町自治会

会長 成宮克美